



T.C.  
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi

Sayı : 50025531-051.08/  
Konu : Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı: Bilginin  
Dönüşümü 2019

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alınan, 31 Ekim-03 Kasım 2019 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı: Bilginin Dönüşümü 2019" hakkındaki 36054236-051.08-E.56145 sayılı yazının bir sureti ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

*e-imzalıdır*

Prof.Dr. Şeref ERDOĞAN  
Rektör Yardımcısı

Ek: Yazı Sureti (3 sayfa)

Dağıtım:

Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü  
Müdürlüğüne  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne  
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına  
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına  
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına  
Eğitim Fakültesi Dekanlığına  
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına  
Hukuk Fakültesi Dekanlığına  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Dekanlığına  
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına  
İletişim Fakültesi Dekanlığına  
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına  
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına  
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına  
Tıp Fakültesi Dekanlığına  
Ziraat Fakültesi Dekanlığına  
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Müdürlüğüne  
Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik  
Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek  
Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik  
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Feke Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu  
Müdürlüğüne  
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu  
Müdürlüğüne



T.C.  
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I  
Yayın ve Dokümantasyon Daire Ba kanlı 1

Ek-1

Sayı :36054236-051.08-E.56145  
Konu :Gelecek için Bilgi Çalı tayı: Bilginin  
Dönü ümü 2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu Derneği'nin (ANKOS) 25.07.2019 tarihli ve 491 sayılı yazısı.

Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu Derneği'nden (ANKOS) alınan ve bir örneği ekte gönderilen ilgi yazıda; Üniversite kütüphanelerindeki akademik kaynak, yeni ve var olan kaynaklara ait güncel bilgilendirmeler, elektronik kaynakların en verimli biçimde kullanılabilmesi ve son kullanıcıyla paylaşılabilmesi için sunulacak alternatiflerin tartışılacağı 'Gelecek İçin Bilgi Çalıştay: Bilginin Dönüşümü 2019'un Online Bilgi Hizmetleri Eğitim ve Yayıncılık Sanayi Ticaret A.Ş ve Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu Derneği işbirliği ile gerçekleştirileceği, 31 Ekim - 3 Kasım 2019 tarihlerinde Antalya Papillon Zeugma Relaxury Hotel' de gerçekleşecek olan Çalıştay süresince, katılımcıların tüm konaklama giderlerinin (her şey dahil, tek ve çift kişilik odalarda) taraflarınca karşılanacağı, Katılma ilişkin geri dönüşlerin ve kayıtların en geç 30 Eylül 2019 Pazartesi günü mesai bitimine kadar <http://gibcalistay.com/2019> web adresine iletilmesinin organizasyona ilişkin planlamaların eksiksiz olarak yapılabilmesi açısından önem taşıdığı belirtilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim

Ahmet KAHRAMAN  
Başkan a.  
Daire Başkanı

Ek : İlgi Yazı Örneği (2 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne  
Tüm Üniversiteler(Posta)ne

Not: 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Sayı : 491

25.07.2019

Konu : Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı: Bilginin Dönüşümü 2019


**YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA  
BİLKENT / ANKARA**

Üniversite kütüphanelerindeki akademik kaynak ihtiyaçları, yeni ve var olan kaynaklara ait güncel bilgilendirmeler, elektronik kaynakların en verimli biçimde kullanılabilmesi ve son kullanıcıyla paylaşılabilmesi için sunulacak alternatiflerin tartışılacağı **Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı: Bilginin Dönüşümü 2019** Online Bilgi Hizmetleri Eğitim ve Yayıncılık Sanayi Ticaret A.Ş ve Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu Derneği işbirliği ile gerçekleştirilecektir.

Kütüphane yöneticileri, kütüphaneciler, akademisyenler ve yayınevleri temsilcilerinin katılım sağlaması amacıyla planlanan GIB-2019'da, Akıllı Kütüphane Binaları ve Örnek Tasarımlar, Akademik Teşvik ve Yeni YÖK Talepleri Kapsamında Üniversiteler: Yayın Geliştirme ve Performans Süreçleri, Yeni Nesil Kullanıcılar için E-Kitap Seçim Süreçleri ve Kullanımı, Sosyal Medyada Fark Yaratan Kütüphaneler, Akademik Kütüphanelerde Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları ve Destekleyici Kaynaklar, Yaratıcı ve Girişimci Kuşaklar için İnovasyon: Üniversite Yansımaları gibi konu başlıkları düzenlenecek oturumlarda detaylı tartışılacaktır. **31 Ekim - 3 Kasım 2019** tarihlerinde **Antalya Papillon Zeugma Relaxury Hotel'de** gerçekleşecek olan çalıştay süresince, katılımcıların tüm konaklama giderleri (herşey dahil, tek ve çift kişilik odalarda) tarafımızca karşılanacaktır. Katılıma ilişkin geri dönüşlerin ve kayıtların en geç 30 Eylül 2019 Pazartesi günü mesai bitimine kadar aşağıdaki web adresine iletilmesi organizasyona ilişkin planlamaların eksiksiz olarak yapılabilmesi açısından önem taşımaktadır.

Yukarıda belirtilen hususlar ışığında, **Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı: Bilginin Dönüşümü 2019**'un üniversitelere duyurulması ve katılımın sağlanması hususunu emir ve müsaadelerinize arz ederim

Saygılarımla,

  
Dr. Öğr.Üyesi Güssün GÜNEŞ  
ANKOS Başkanı

**Ek: alıřtay Programı**

**I. OTURUM:** Akıllı Kütüphane Binaları ve Örnek Tasarımlar

**II. OTURUM:** Akademik Teřvik ve Yeni YÖK Talepleri Kapsamında Üniversiteler: Yayın Geliřtirme ve Performans Süreçleri

**III. OTURUM:** Yeni Nesil Kullanıcılar için E-Kitap Seçim Süreçleri ve Kullanımı

**IV. OTURUM:** Sosyal Medyada Fark Yaratan Kütüphaneler

**V. OTURUM:** Akademik Kütüphanelerde Kanıtı Dayalı Tıp Uygulamaları ve Destekleyici Kaynaklar

**VI. OTURUM:** Yaratıcı ve Giriřimci Kuřaklar için İnovasyon: Üniversite Yansımaları

**alıřtay Adı: GİB 2019 - GELECEK İİN BİLGİ ALIŐTAYI: Bilginin Dönüřümü 2019**

**Tarih:** 31 Ekim - 3 Kasım 2019

**Adres:** Papillon Zeugma Relaxury - Luxury Hotel Belek / Antalya

**Kongre kayıt linki:** <http://gibcalistay.com/2019/>

**E-posta Adresi:** [bilgi@onlinebilgi.com.tr](mailto:bilgi@onlinebilgi.com.tr)